

Bydgoszcz, 18.09.2020 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Budowa fragmentu sieci ciepłowniczej w ulicy Nad Torem wraz z budową komory ciepłowniczej S1 – część etapu VI zad. 96, znak sprawy 2020/S 163-397129**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniu 16.09.2020 r. wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Prosimy o informację, jakie mufy zgrzewane elektrycznie należy zastosować: otwarte czy zamknięte ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Informujemy, że mufy zgrzewane w pozycji 8 i 9 zestawienia materiałów preizolowanych, tj. dla średnicy Dzp560 Dzp 500 należy zastosować jako zamknięte.

2. W związku z odpowiedzią do pytania nr 11 udzieloną dnia 16.09.2020r prosimy o informację, czy w sytuacji wystąpienia kolizji prace dotyczące przebudowy sieci gazowej, kanalizacyjnej i wodociągowej zostaną wykonane przez gestorów sieci i na ich koszt?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W sytuacji wystąpienia kolizji prace dotyczące przebudowy znajdą się w gestii Wykonawcy robót ciepłowniczych.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych



Marek Estkowski